Российская Федерация

         Администрация

Муниципального образования

        Спасский сельсовет

      Саракташского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         05.05.2014 г. № 32-п
              с.Спасское

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие коммунальной

Инфраструктуры муниципального образования

Спасский сельсовет Саракташского района

Оренбургской области на 2014-2020 годы»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» , Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», в целях повышения качества и надежности предоставления жилищно-коммунальных услуг населению и создания благоприятных условий  для проживания граждан:

1.Утвердить муниципальную программу «комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2014-2020годы» (далее - Программа), согласованную с руководителями организаций и учреждений, согласно приложению.

2. Бухгалтерии сельсовета при формировании бюджета на 2014-2020 годы и уточнении бюджета на 2014 год предусмотреть необходимые ассигнования на финансирование указанной Программы. Установить, что финансирование мероприятий Программы ежегодно подлежит уточнению с учетом возможностей районного, областного, федерального и консолидированного бюджетов.

3. Постановление обнародовать на территории сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.А.Спицин

Разослано: Тучкову В.Г., руководителям учреждений, прокуратуру района.